aliis rebus . ad tenendum de me ipse 7 heredes . sui . 7 de heredibus

meis . Eapropter uolo 7 firmiter precipio . quod predictus Robertus .

7 heredes sui . ita bene 7 honorifice predictam tenuram teneant . cum
omnibus libertatibus 7 consuetudinibus . sicut aliquis de baronibus

meis . Lindesitf . qui melius 7 honorabilius tenuram suam tenet . pro
omni seruicio . mutando mihi singulis annis .i. osturium . cum ad

domum suam sicut homo liber . a curia mea disscesserit (sic) . Et

quamdiu in curia mea ipse 7 heredes sui in mysterio mihi sicut iustum

fuerit seruierint .
J de illo . 7 de omnibus aliis seruiciis sint quieti .

Et teneant bene 7 honorifice . in uilla . 7 extra . in foro 7 mercato .

in bosco 7 piano . in pratis 7 pascuis . in molendinis 7 aquis . in

piscariis 7 stagnis . 7 in omnibus aliis locis . cum soca . 7 saca . 7
toloneo . 7 theoma . 7 infangetheq/" . ne super forisfacturum meum ei

uel suis iniuria uel contumelia fiat . Et pro hac concessione 7 dona-

cione . dedit mihi . predictus Robertus .i. faluum dexterarium bonum .

in presencia baronum meorum . apud LAncolniam . in domo mea .

Testibus . Normanno . de Verdun . 7 Rogero filio Ricardi . nepote
comitis . 7 Roberto Greuesac . 7 Gaufrido Malebissa . 7 Mainone

capellano . 7 Ricardo pincerna . 7 Gaufrido dispensario . 7 Hugone
osturcario . 7 Serlone . uenatore . 7 Roberto filio Hugonis . 7 Wil-

lelmo pincerna . 7 Waltero de Hambia . 7 Willelmo de Costenciis . 7

Philippo . camerario . 7 Spilemanno . 7 Willelmo de Bouilla . 7

Roberto de Boiuilla (sic) . 7 Rannulfo . ostiario . 7 Radulfo . imticia .

7 Gaufrido . nepote Bocardi . 7 Gaufrido nepote Ricardi Bacun . 7

Turgerro (sic) Lincolnie . 7 Willelmo . ac Ricardo capellanis . 7

Herberto coco . apud Lincolniam. 1

Signs that the seal has been suspended by a strip and torn away.

Endorsed : Tortleya Ixxxxix .
J

scripta. [D. of L. Misc. Books, ii. 252,

Ixxxxix.]

498

Ancient Deeds L. 2495. Final concord made in the earl of Chester's

court at Greetham between Graelenc de Runcamp and Richard

of Irby his man. (Late twelfth century.)

Hec est finalis concordia facta in curia comitis Cestrie apud Graham

super causa que uertebatur inter Graelencum de Runcamp 7 Ricardum

de Irebi hominem eius de decem solidatis firme . 7 liberis foraneis

seruiciis trium bouetarum terre 7 dimidie . quam (sic) peticionem totam

utriusque partis . idemGraelencus dimisit 7 omnino quietam clam-

mauit a se 7 ab heredibus eius . eidem Ricardo 7 heredibus eius . pro

1 In the same hand as No. 49G.
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bouata terre tota que fuit Ouke filii Luuer1

in Freskena . quam totam

7 integram cum omnibus pertinenciis 7 sine omni retenemento idem

Ricardus dedit ideo 7 omnino quietam clammauit (sic) a se 7 ab here-

dibus eius eidem Graelenco domino suo 7 heredibus eius per hanc

concordiam . 7 tenendo ipse 7 heredes quatuor alias bouatas suas terre

pro duodecim solidis annuatim reddendis eidem Graelenco 7 heredibus

eius 7 faciendo foranea seruicia inde que eis pertinent Hiis testibus

Rannulfo . de Praers . Philipo . de Praers . Hascuillo de Praers .

Radulfo de Bilesbi . Hosberto de Langetun . Roberto de Saltorp .

Roberto de Eisterbi 7 pluribus aliis.

CIROGRAPHVM 1

Seal at head of text : animal. +SIGILL IREBI.

Endorsed : Friskenay. xxvi. scripta. [D. of L. Misc. Books, ii. 289,

xxvi.]

499

Ancient Deeds L. S. 251. Notification by William de Roumara,
afterwards earl of Lincoln, that his men, clerks and knights,
for love of him and at his request but not by way of custom,
have enclosed his wood of Bolingbroke. (Circa 1135.)

Willelmus de Roumara omnibus hominibus suis 7 amicis tarn

presentibus quam futuris Francis 7 Anglis clericis 7 laicis salutem .

Sciatis quod homines mei clerici 7 milites pro amore mei 7 peticione

clauserunt uirgutum (sic) meum de Bolinbroc . Et nolo ut heredes mei

ab eis nee heredibus suis pro consuetudine hoc clament habere . quia
hoc pro amore 7 peticione mei fecerunt . et nulla consuetudine mihi

nee heredibus meis hoc debent facere . Valete . His testibus . Rogero
clerico . Waltero Becche . Roberto Marmiun . Item valete.

Seal : equestrian; legend obliterated.

Endorsed : (l ) Scriptum Willelmi Roumara domini de Bolingbroka de

clausuris virgulti de Bolinbroka. (2) Bolingbrok. (3) xi. scripta (all

fifteenth century). [D. of L. Misc. Books, ii. 234 b, xi.]

500

Ancient Deeds L. S. 273. Grant by William de Roumara earl of

Lincoln to Walter of Benniworth of land in Little Steeping and
Halton Holegate in exchange for Walter's land of Bullington.

(1142-1151.)

Willelmus de 2 Roumara comes Uincolnie omnibus amicis 7
hominibus suis Francis 7 Anglis salutes . Sciatis quod ego dedi 7
concessi in excambio de terra Bulintone Waltero de Beniggeworda .

J hoc

1 Cut through, not indented. 2 Corrected from der.
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quod habebam in Stepinges . excepto seruitio Hugonis filii Roberti .

7 concessi sibi similiter .iii. bouatas in Haltona . His testibus Herberto